PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SAN'fO

G_abinete do Prefeito

LEI Nº 066/1.997

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL J

EFETUAR PAGAMENTO DAS DESPESAS DE U~
ALMOÇO DE CONFRATERNIZAÇÃO, REALIZADO POI
OCASIÃO DO NATAL, PARA OS SERVIDORE:
PÚBLICOS MUNICIPAIS E RESPECTIVAS FAMÍLIAS.

O Prefeito Municipal de Água Doce do Norte, Estad
do Espírito Santo,

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNIClPA
DECRETOU E ELE SANCIONA A SEGUINTE LEI:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado
efetuar pagamento de despesas de um almoço de confraternização, realizad
por ocasião do Natal, para os Servidores Públicos Municipais e respectiva
famílias.

Art. 2° - As despesas decorrentes desta Lei, correrão à con1
de dotação orçamentária própria.

,,---- Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçã<
,__, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Doce do Nort1
Estado do Espírito Santo, aos 16 de dezembro de 1.997.

WILG:fk~-)_,__
Prefeito Municipal

Av. Seha,tião Cqclho de Souza, 5~ -C::entro- Fone (027) 759-1122, CEP 29.820-000 - Água Jloce dn Nnrle-1

'